АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»
(АНОО ПО «КТЭиП ПК»)

ПРИКАЗ № £

г. Кызыл 16.08.2024

О зачислении поступающих на первый курс
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую
образовательную организацию профессионального образования «Кызылский техникум
экономики и права потребительской кооперации» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год и на
основании рекомендаций приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям) с присвоением квалификации «Бухгалтер» по очной
форме обучения на базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10
месяцев с 1 сентября 2024 года лиц. рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации
согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 38.02.07 Банковское дело с
присвоением квалификации «Специалист банковского дела» по очной форме обучения
на базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев с 1 сентяоря
2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших
оригиналы документов об образовании и о квалификации согласно Приложению 1 к
настоящему приказу.

3. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское
дело с присвоением квалификации «С пециалист по поварскому и кондитерскому делу»
по очной форме обучения на базе среднего общего образования со сроком обучения 2
года ICC месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации
согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

4. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 09.02.07 Информационные системы

и программирование с присвоением квалификации «Программист» по очной форме
обучения на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев с
1 сентября 2024 года лиц. рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации согласно
Приложению 2 к настоящему приказу.

5. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 40.02.02 Правоохранительная
деятельность с присвоением квалификации «Юрист» по очной форме обучения на базе
среднего общего образования со сроком обучения 2 года 6 месяцев с 1 сентября 2024
года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших
оригиналы документов об образовании и о квалификации согласно Приложению 3 к
настоящему приказу.

6. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с
присвоением квалификации «Юрист» по очной форме обучения на базе среднего
общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц.
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы
документов об образовании и о квалификации согласно Приложению 4 к настоящему
приказу.

7. Заместителю директора по учебной работе Биче-оол М.Б. в срок до 25 августа 2024 г.
сформировать учебные группы.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.П. Кондрашова

Приложение 1 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 № &СИ

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования но специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
с присвоением квалификации «Бухгалтер» по очной форме обучения

на базе среднего общего образования со сроком получения образования 1 год 10
месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

1. Куулар Аида Буяновна
2. Сандывай Дарима Витальевна
3. Волошина Карина Сергеевна

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

38.02.07 Банковское дело с присвоением квалификации
«Специалист банковского дела» по очной форме обучения

на базе среднего общего образования со сроком получения образования 1 год 10
месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

1. Монгуш Долгар Таннаш-ооловна
2. Хомушку Анжелика Александровна
3. Манчын Мария Леонидовна

приемной комиссии

CJb %* hjpfceach")
Б-К.Н. Оюн

Приложение 2 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 № [J

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело с присвоением квалификации «Специалист
по поварскому и кондитерскому делу» по очной форме обучения на базе среднего
общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения
представивших оригиналы документов об образовании

1. Иргит Айбар Рудольфович
2. Дуктуг-оол Алия Далай-ооловна
3. Хертек Виктория Омаковна

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование с присвоением
квалификации «Программист» по очной форме обучения

на базе среднего общего образования со сроком получения образования 2 года 10
месяцев на места но договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

1. Оюн Ачыты Амурович
2. Сугежик Арат Львович
3. Куулар Алтаир Буян-Белекович
4. Саая Артыш Айдысович

Ответственный секретарь
приемной комиссии Б-К.Н. Оюн

Приложение 3 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 № Q'TOtfl

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

40.02.02 Правоохранительная деятельность с присвоением квалификации «Юрист»
по очной форме обучения па базе среднего общего образования со сроком обучения

2 года 6 месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг с оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

1. Байкара Вячеслав Артемович
2. Байырмаа Дарина Эресовна
3. Барашков Владислав Радионович
4. Донгак Субудай Айдысович
5. Донгур-оол Ольга Омаковна
6. Кара-оол Дензин Кежикович
7. Кара-Сал Тайхэна Сайын-ооловна
8. Монгуш Айслан Артышович
9. Монгуш Есугей Русланович
10. Назыты-оол Ай-Херел Шораанович
11. Ондар Буян Аркадьевич
12. Ондар Чингиз Начынович
13. Ооржак Дензин Михайлович
14. Ооржак Начын Айдынович
15. Оюн Сержин-Сухбат Эресович
16. Серин Айза Аясовна
17. Соколова Анастасия Олеговна
18. Тюлюш Емчур Владиславовна
19. Чалзып Олча Николаевна
20. Чула Арслан Яковлевич

yt /МЛ
Ответственный секретарь
приемной комиссии Б-К.Н. Оюн

Приложение 4 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 №

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессиональною образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист»
по очной форме обучения на базе среднего общего образования

со сроком получения образования 1 год 10 месяцев на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших

оригиналы документов об образовании

1. Аракчаа Регина Радийевна
2. Базарова Дашима Аюровна
3. Комбу Монгун Николаевич
4. Носков Максим Сергеевич
5. Ондар Аюша Романовна
6. Ооржак Айраана Анчы-Мергеновна
7. Ооржак Самденма Романовна
8. Салбырын Минчей Мерген-ооловна
9. Сандак Сайын-Белек Салаватович
10. Шинина Анастасия Александровна
11. Шириндиви Ариуна Робертовна

Ответственный секретарь
приемной комиссии

f J/.
Б-К.Н. Оюн